
UCHWAŁA NR XL/386/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
"Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Teodorowi 
Daciów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: AABFDF27-636B-4AD1-8C49-A5304DF93316. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Teodor Daciów, od pięciu kadencji radny Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,
założyciel i długoletni prezes oddziału Polskiego Czerwonego Krzyża w Drawsku
Pomorskim, uznany lekarz i działacz społeczny.W swojej aktywności samorządowej zawsze
działaw interesie ludzi ubogich i potrzebującychpomocy.

Id: AABFDF27-636B-4AD1-8C49-A5304DF93316. Podpisany Strona 1




